TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DE CENTENÁRIO DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 373/2018

PROTOCOLO SEI 0035208-42.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/06/2018

HORÁRIO: Das 14:00 às 18:00

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL PADRE JOSÉ PIRES - RUA NOSSA SENHORA DO

ROCIO, Nº 277, CENTRO, CEP: 86630-000, NA CIDADE DE CENTENÁRIO DO SUL.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1985589-9 ALINE DE SOUZA FREIRE 127260621

1985603-6 BRENDA SOPHIA RISSATTI BERTAN 140509981

1986306-2 BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

1985714-7 CARLOS DANIEL BELLETTI DA SILVA 12.862.243-8

1986042-7 CAROLINE PENTEADO GOMES 136443267

1985870-6 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA  106823740

1986472-5 HELOISA VERDERI DA SILVA 13.908.510-8

1986383-3 JENNIFER RIBEIRO DE SOUZA 133933980

1986307-0 JOÃO VITOR GOMES ARAUJO 132495840

1986127-8 KAROLAINE BATISTA MOURA 133494685

1986500-6 LARISSA DOS SANTOS LIMA 144322673

1986593-9 LARISSA KASSIA SOBRINHO DE REZENDE 138235394

1986119-1 LIDIANE FERNANDA MARSON 10.730.587-4

1985968-2 LUCAS VINICIUS CAVEQUIA MEIRA 108840978

1985600-4 MARIA HELOISA DE ARAUJO RISSATTI 1378924213

1986351-6 RAFAELA DE SOUZA MENEZES 107305645

1985620-6 RAFAELLA DE SOUZA CORDEIRO 10.071.040-4

1986027-7 SANDRO PENASSO FILHO 100142813

1986311-7 SARA LAÍS DE LIMA BOQUI 460109005

1986530-1 SOLAYNE DO NASCIMENTO GALVÃO 134884452

1985605-8 TAINA AMANDA AUGUSTO 144545745

1985632-1 VICTOR DE PAULI SOARES 12.964.493-1